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Fotel 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest fotel , przeznaczon y d o wytwarza-

nia w przemyśle meblarskim. 

Fotel według wzoru przemysłowego, swym kształtem, a także kształtem po-

szczególnych elementów odróżnia się istotnie od powszechnie znanych foteli. 

Znane fotele są wyposażone w nogi mające kształt ceownika, którego jedno 

z ramion , dolne , stanow i podporę , za ś drugi e ramię , górne , jest podparcie m rą k 

użytkownika fotela . Obydw a ramion a s ą połączon e poprzeczk ą prostopadł ą d o 

nich. Ramion a s ą połączon e z  poprzeczk ą odcinkam i mającym i kształ t odcink a 

okręgu. Zakończenie górnego ramienia jest wygięte do góry. 

Fotela wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a rysunku , n a 

którym fig.1 przedstawia fotel w widoku, a fig.2 - odmian ę fotela, w widoku. 

Fotel charakteryzuje się tym, że jest wyposażony w szkielet i składając y się 

z siedzisk a ora z wyprofilowanego oparci a 2 , n a któr e nasunięt a jest wykładzina . 

Ponadto fotel jest wyposażony w podłokietnik i 3  mając e w przybliżeni u kształ t le -

żącej liter y „S" oraz w nog i 4  mając e kształ t liter y „C" o ramionach skierowanyc h 

do dołu . Podłokietnik i 3  s ą połączone jednym końce m z oparcie m stelaża za po -

mocą kołkó w 5  ora z z  jego siedziskie m z a pomoc ą kołkó w 6 . Natomias t nog i 4 

fotela są połączone ze sobą za pomoc ą poprzeczek 9 , 10 , za ś z  siedziskie m ste -



laża są połączone za pomocą kołków 7 i 8. 

Odmiana wzor u przedstawion a n a fig. 2 charakteryzuj e si ę tym , ż e podło -

kietniki U, połączon e z siedziskie m stelaża za pomoc ą kołków 7 i  8 maj ą kształt 

łuku, o wypukłości skierowanej ku górze. 

Istota wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  kształci e podłokietnikó w 3 

mających postać zbliżoną do leżącej litery „S", zaś w odmianie fotela podłokietnik i 

H maj ą kształ t łuku o  wypukłości skierowane j k u górze , natomias t nog i 4  fotel a 

mają kształt litery „C". 

Kształt podłokietników i  nóg w połączeni u ze stelaże m nadaj ą fotelowi we-

dług wzoru przemysłowego kształt istotnie różniący się od znanych foteli. 
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Fig.2 
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